П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25»  сентября 2013

                              № 1134
г. Тверь

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 29.11.2012 № 1834

Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», на основании постановления администрации г. Твери от 23.11.2012 № 1775 «О передаче муниципального имущества в оперативное управление»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в перечень должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 29.11.2012 № 1834 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Последний абзац пункта 5 Перечня перед цифрами «21» дополнить цифрами «19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях)», после цифр «32» дополнить цифрами «32.1»;
1.2. Последний абзац пункта 6 Перечня перед цифрами «21» дополнить цифрами «19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях)», после цифр «32» дополнить цифрами «32.1»;
1.3. Последний абзац пункта 7 Перечня перед цифрами «21» дополнить цифрами «19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях)», после цифр «32» дополнить цифрами «32.1»;
1.4. Последний абзац пункта 8 Перечня перед цифрами «21» дополнить цифрами «19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях)», после цифр «32» дополнить цифрами «32.1».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации города Твери

                            С.В.Чубенко